— 1—

江门市市场监督管理局文件

江市监知促〔2022〕185号

关于组织参加 2022年粤港澳大湾区高价值

专利培育布局大赛巡讲（江门站）和

2022年第二届江门市高价值专利

培育布局大赛宣讲的通知

五邑大学、江门职业技术学院，各县（市、区）市场监管局，各

有关单位：

为积极推进知识产权保护和运用，营造创新创业创造氛围，

我局将举办 2022年粤港澳大湾区高价值专利培育布局大赛巡讲

（江门站）和 2022年第二届江门市高价值专利培育布局大赛宣

讲。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

— 2—

2022年 6月 9日（星期四）下午 14：30-17：20。

二、参加人员

（一）各县（市、区）市场监管局知识产权有关人员；

（二）各创新主体代表：企事业单位、园区、知识产权服务

机构、高校院所等。

三、活动方式

本次活动采取线上直播的形式进行。

点击下方链接或扫描二维码进行报名并观看直播：

https://k.vkaijiang.com/product/course516128

直播二维码

四、其他事项

（一）请各县（市、区）市场监管局组织辖区内企事业单位

和园区代表积极参加线上直播活动，并于 6月 8日上午下班前填

好报名表（附件 2）报我局。

（二）请高等院校、科研机构、知识产权代理机构积极参加

— 3—

线上直播活动，并于 6月 8日上午下班前填好报名表（附件 2）

报我局。

附件：1．活动议程

2．报名表

江门市市场监督管理局

2022年 6月 7日

（联系人：李文昭，联系电话：3168305，邮箱：jmzscqj@163.com）

— 4—

附件 1

活 动 议 程

时 间 内 容

14:20-14:30 签到

14:30-14:40 领导致辞

14:40-14:45 播放湾高赛宣传片

14:45-15:15
2022年粤港澳大湾区高价值专利培育布局

大赛赛事规则宣讲

15:15-15:20 播放江高赛宣传片

15:20-15:50
2022年江门市高价值专利培育布局大赛赛

事规则宣讲

15:50-16:10
往届湾高赛江门市获奖项目分享

分享单位：海鸿电气有限公司

16:10-16:40
《高价值专利培育布局工作指南》（DB44/T

2363-2022）介绍

16:40-17:10 主题讲座：高价值专利培育布局策略

17:10-17:20 线上答疑

17:20 活动结束

— 5—

附件 2

报 名 表

序号 单位 姓名 职务 联系方式

— 6—

公开方式：主动公开

江门市市场监督管理局办公室 2022年 6月 7日印发

校对：李文昭